18/10/2020 SEI/TRE-AC - 0372023 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=398566&infra_sistem… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 192/2020 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA DENISE CASTELO BONFIM, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
artigo 19, inciso LV, do Regimento Interno, considerando o que consta no Processo SEI n. 0001450-
03.2020.6.01.8000 e artigo n. 55 da Lei 9.784/1999, RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR os efeitos da Portaria da Presidência n. 45/2018 (0196025),
anteriores a 16/04/2018, e CONVALIDAR os efeitos posteriores, a partir da data mencionada.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Rio Branco, 1 de setembro de 2020.

 
Desembargadora DENISE BONFIM

Presidente

Rio Branco, 31 de agosto de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 01/09/2020, às 12:57,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0372023 e o código
CRC 5479F3E0.

0001450-03.2020.6.01.8000 0372023v5

Criado por reinaldo, versão 5 por reinaldo em 01/09/2020 11:01:43.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=213567&id_procedimento_atual=381067&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=8bb43b6702ed84624f85653acf775eb605c0e3dcba19c780fed2fd52dbbe4c47